
Užblokavo kelią, apgadino automobilį

Rugsėjo 11 d. vyras, gim. 2002 m. pranešė, kad apie 4 val. Panevėžyje, Senamiesčio g. ties
pastatu Nr. 106, jam važiuojant automobiliu AUDI A3 jo automobilį aplenkė ir iš priekio
užblokavo kelią automobilis BMW. Išlipę iš matymo pažįstami vyrai (gim. 2003 ir 2001 m.)
apgadino automobilio dešinės pusės galinį  sparną,  variklio dangtį,  įlenkė dešinės pusės
galines  duris  bei  suraižė  kairės  pusės  galinio  vaizdo  matymo  veidrodėlį.  Nuostolis
tikslinamas. Nusikalstamos veikos padarymu įtariami asmenys sulaikyti.

Rugsėjo 10 d. apie 23 val. 45 min., Panevėžyje, Laisvės a. vidiniame namo kieme sulaikyti,
nusikalstamos veikos padarymu įtariami, trys vyrai (gim. 1990, 1992 ir 1995 m.) su baltos
spalvos milteliais, kaip įtariama, narkotinė medžiaga.

Rugsėjo 10 d. 21 val. 10 min., Panevėžio m. Savanorių a. jaunuolio, gim. 2003 m. kuprinėje
rasta, galimai, augalinės kilmės narkotinė medžiaga (marihuana).

Rugsėjo  10  d.  apie  22  val.  20  min.  Panevėžyje,  Savanorių  a.  jaunuolio,  gim 2001 m.,
kuprinėje rastas plastikinis maišelis su baltos spalvos biriais milteliais, galimai, narkotine
medžiaga.

Rugsėjo 10 d. 18 val. 42 min. Upytės k., Panevėžio r. nepilnamečiui (gim. 2014 m.) neblaivi
(2,06 prom.) kaimynė, gim. 1983 m., sukėlė fizinį skausmą. Moteris sulaikyta.

Rugsėjo 10 d. moteris, gim. 1987 m., pranešė, kad apie 20 val. 30 min. Panevėžyje, Kranto g.
jos dukrą, gim. 2006 m., sumušė jos tėvas, gim. 1985 m. (viena ranka stipriai suėmė už kaklo
ir  smaugė).  Nusikalstamos  veikos  padarymu  įtariamas  vyras,  gim.1985  m.  ieškomas
apklausai.

Rugsėjo 10 d. 7 val. 49 min. vyras, gim. 1972 m. pranešė, kad 2022-09-08 apie 19 val.,
Aukštadvario k., Ramygalos sen., Panevėžio r., išgertuvių metu, kilus žodiniam konfliktui,
buvo sumuštas keturių nepažįstamų asmenų (apie 18-19 m.). Asmenys iš jo namų pavogė
įvairių įrankių bei kieme stovėjusį automobilį FORD GALAXY. Nuostolis – 2120 eurų.

Rugsėjo 10 d. 21 val. 12 min. pranešta, kad 2022-09-10 apie 20 val. 45 min. iš automobilio
MERCEDES BENZ, stovėjusio Panevėžyje, Varpo g. pavogta vyriška juoda rankinė, kurioje
buvo telefonas SAMSUNG GALAXY A71 bei piniginė su dokumentais. Bendra pavogto turto
vertė – 570 eurų.



Užblokavo kelią, apgadino automobilį


